7

様式第７（第１６条関係）

                                年  月  日

知立市長          様

                   申請者  住所

                        氏名

知立市危険空家解体促進費補助金変更承認申請書

     年  月  日付け     第    号で補助金交付決定通知のあった

補助事業等の内容について下記の通り変更をしたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助事業等の名称     知立市危険空家解体促進費補助金

２ 変更の内容

３ 変更後の補助金申請額   金            円

４ 前回交付決定額                   円

５ 変更増△減額                    円

６ 変更の理由

７ 事業の完了予定期日         年   月   日

５ 添付書類

(1) 変更後の見積書（変更後の補助対象経費が分かるもの）

(2) その他市長が必要と認める書類

※氏名を自署する場合、押印は省略できます。